
    COMUNA ULIEȘ KÁNYÁD KÖZSÉG  
 Comuna Ulieș, nr. 30  C.F.: 4367744 
 Cod postal: 537340  Tel/Fax: 0266-222001 
 Județul Harghita  Tel: 0266 -222111 
 
 
 
 

Nr. tel. importante:  Primar: 0751290666, V.primar: 0741371368 

COMUNA ULIEȘ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ULIEȘ 

 
 

HOTĂRÂRE 

NR.: 4/29.01.2018 
Privind planul ocupațional al aparatului de specialitate 

 
Ţinând seama de: prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
Prevederile art. 23 din Legea 188/1999 privind statutul Funcționarilor publici, coroborat cu 
art. 36 al. (3) lit. b). din Legea 215/2001 privind administrația publică locală republicată; 
În temeiul prevederilor art. 45 şi art. 115, alin. (1), lit.b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările ulterioare și completările ulterioare, 
 

Consiliul Local al Comunei Ulieș 

Adoptă prezenta: 
 

HOTĂRĂRE: 
 
 

Art. 1. al. (1): Se adoptă planul ocupațional al aparatului de specialitate conform anexei nr.: 1 
din prezenta Hotărâre. 

 

Această hotărâre a fost adoptată în ședința ordinară a lunii ianuarie a Consiliului Local al 
Comunei Ulieș din data de 29.01.2018. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
 CSISZER DENES Persoana desemnată cu atribuții de 
  SECRETAR 
  Kulcsar Eva 
 


